КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2016 года
           № 104                                 п. Кубанская Степь

Об отмене постановления администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 13 апреля 2015 года № 26 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
В соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 18 августа 2016 года № 7-02/3-2016/5790 на постановление администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 13 апреля 2015 года № 26 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» и в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 13 апреля 2015 года № 26 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2. Общему отделу администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района (Кирсанова):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кубанскостепного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Кубанскостепного сельского

поселения Каневского района
С.С.Свиридов